

Produse de papetarie

I.D.: 57334002

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 806,78 RON - 806,78 RON

Descriere: REGISTRU DE CASA A4 2EX 100FILE CARN 3 10 30 CUTIE ARHIVARE 350*250*150MM BUC 50 2.59 129.5 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI TOP 10 12.54 125.4 CAPSE NO 10 * 1000BUC CUT 5 0.63 3.15 CAPSE NOVUS 24/6 *1000CAPSE CUTIA 10 2.07 20.7 CHITANTIER A6 3EX PERSONALIZAT CARN 12 12.76 153.12 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 50 0.31 15.5 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 250GR/MP BUC 50 0.36 18 TUS STAMPILA ALBASTRU 27ML KORES BUC 2 4.9 9.8 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 50 0.6 30 BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 20 4.81 96.2 ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ALBASTRU BUC 20 2.49 49.8 ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM NEGRU BUC 20 2.49 49.8 BANDA CORECTOARE 4.2MM*8M ROLLER XYCLE BUC 7 10.83 75.81
